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PROJENİN ÖZELLİKLERİ

Projelerin yapısı kendine has bir karakter ve özellik taşıdığından, 

projelerde söz konusu olan aşağıdaki temel özellikler, proje 

yönetimini diğer yönetimlerden ayıran özellikler olarak da 

tanımlanmaktadır: 



Her proje, belirlenen maliyet çerçevesinde ve 

belirlenen süre içerisinde ileri teknoloji kullanarak 

gerçekleştirilir. 



Her proje, belirli bir zaman diliminde, genellikle farklı 

kişilerden oluşan bir ekiple gerçekleştirilmekte 

olduğundan, birbirinden farklı özellikler taşımaktadır ve 

bir defaya özgüdür. 



Projenin genel amaçları ve süresi bellidir. 



Her proje, bir organizasyon sistemi içerisinde çalışmayı 

gerektirir. 



Proje, bir işin belirlenen kalitede ve minimum maliyette 

tamamlanmasını ve işten beklenen yararları sağlar. 



Proje, fizibilite çalışmalarını gerektirir. Bu 

çalışmalarda, projenin her yönü incelenerek 

araştırılması zorunludur. 



Proje, işin gerçekleştirilmesi için gerekli olan mali 

kaynakların sağlanmasında yardımcı olur. 



Projenin karmaşık bir yapıda olması ve verimli bir biçimde 

gerçekleştirilmesi bilgisayar kullanımını zorunlu kılar. 



Projelerin kolay anlaşılabilmesi için, yapılacak işlerin şematik 

olarak gösterilmesi gerekir. Projelere ilişkin yapılacak işler 

şemalar üzerinde gösterilirken projeler alt projelere ayrılabilir. 

Bu amaçla birçok şematik gösterme yöntemi geliştirilmiştir 

(Gantt Şeması, CPM ve PERT gibi). 



Proje kültürel ve çevresel gereksinimlere duyarlıdır.

•Pek çok proje farklı kişilerin ve/veya grupların işbirliğini 

gerektirmektedir. Bu kişiler, farklı ülkelerden olabileceği gibi 

aynı ülke içindeki farklı işletmelerden veya aynı işletmenin 

farklı bölümlerinden olabilir. Dolayısıyla farklı çevresel, 

politik ve sosyal etkiler, kişilerin iletişimini etkileyebilir.



Proje, katkı ve katılımın yanı sıra yaratıcılık ve yenilik gerektiren 

çalışmaları içerir.



“Proje” kavramı, bir işin yalnızca planlama aşamasını 

kapsamaz, aynı zamanda uygulanmasını, denetimini ve 

yönlendirilmesini de içerir. Projeler, özel planlama, 

yönlendirme ve denetim yöntemleri gerektirirler. Ayrıca, 

planlanan hedefleri gerçekleştirebilmek için özel 

yapılanma biçimlerine de gerek duyarlar. Proje 

çalışmaları işletmenin çeşitli bölümlerine yayılabilir. Buna 

göre proje, 



açık, anlaşılır hedef tanımlaması



zaman, maliyet ve personel sınırlaması, 



diğer işlerden ayrılması 



özel bir yapılanma biçimi, 



işletmenin ekonomik gelişmesindeki önemi, 



oldukça yüksek risk beklentisi 

gibi özellikleriyle ortaya çıkan bir iştir. 


